
    У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “ ___ ”    2016 року                              №   
 
 
 

Про скасування будівельного  
паспорта  забудови земельної  
ділянки по вул. Береговій, 13-а 
у м. Кропивницькому 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 3. ч. 2 ст. 52 Закону 
України  "Про    місцеве   самоврядування   в Україні",    враховуючи  акт 
перевірки дотримання вимог законодавства у сфері містобудівної діяльності, 
будівельних норм, державних стандартів і правил від 30 серпня 2016 року, 
рішення  управління    Державної    архітектурно - будівельної інспекції    у     
Кіровоградській    області    від 31.08.2016 р. № 158 про    зупинення   дії    
будівельного паспорта забудови земельної ділянки від 16.05.2016 р. № 1858 
на    будівництво     двоповерхового      житлового     будинку та альтанки по 
вул. Береговій, 13-а в м. Кропивницькому та   припис  про усунення порушень 
законодавства   у   сфері містобудівної діяльності  від 30 .08 2016 р.  № 10,  
виконавчий  комітет Кіровоградської  міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

Скасувати   будівельний   паспорт      забудови    земельної      ділянки 
від    16.05.2016 р.   № 1858,     наданий Чайці Геннадію Олександровичу  за 
адресою: вул. Берегова, 13-а у м. Кропивницькому. 

  
 

 
Міський  голова                                                                   А. Райкович 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Якименко  24 95 85 


